平成 31年 2月 10日

公式第１・２・３種記録員 各位

茨城県ソフトボール協会

会 長 岸 根 壽 英

                               （公 印 省 略）

2018 年度伝達講習会（年度登録）および記録員総会について

 ２０１８年度オフィシャルルールの改訂に伴うルール伝達講習会および記録員総

会を、下記の日程で開催致します。合わせて公式記録員の年度登録を実施いたします

ので、多くの方が出席下さいますようお願い申し上げます。

 なお、未登録者は（公財）日本ソフトボール協会規定および 茨城県ソフトボール

協会規約により、資格喪失となります。

 また、参加の有無を返信用ハガキでご回答ください。（３月２日必着）

当日は、同封の『公式記録員登録申込書』に必要事項を記入の上、ご持参下さい。

記

1. 日 時 平成 31年 3月 10日（日）午前 9時（受付）～午後 3時（予定）

2. 会 場 水戸市『茨城県農村研修館』水戸市下国井町 2201-1 ℡029-239-6850

3. 登録 料 1種・2種 6,000円（ルールブック、競技者必携、協会誌含む）

   3種 4,000円（ルールブック、競技者必携含む）

        審判登録者 1種・2種 3,100円 3種 2,600円

     ＊希望者は別途 ｽｺｱﾘﾝｸﾞﾏﾆｭｱﾙ第 3版 1,500円の販売もあります

4. 持参 品 公式記録員登録申込書、筆記具、印鑑

5. 総会議事内容 ① 30年度事業報告 ② 31年度事業計画（案）

 ③ いきいき茨城ゆめ国体・いきいき茨城ゆめ大会について

6. その他（問合せ先）

記録委員長  福田 律子  ℡ 090-4395-3323

    副 委 員 長   寺井美都子  ℡ 090-2528-0972

副 委 員 長   五来 信男  ℡ 090-6119-6138

 茨城県ソフトボール協会ホームページ http://www.ibarakisoftball.jp/ 内問合せフォーム

7. 3 月 10 日に登録受付が出来ない方は、3 月 31 日（日）理事会、評議委員会時（農村研修館）

でも受付いたします。事前連絡があれば、中体連は 5 月開催桜川市長杯、高体連は 4 月開催

の総会、その他は 5月開催各種大会まで受付可能です。

   また、どうしても都合のつかない方は、登録用紙・登録料・送料（360円、ｽｺｱﾘﾝｸﾞﾏﾆｭｱﾙ

  購入者は 510 円）を同封し、現金書留にて送付してください。ワッペン・ルールブック・競

技者必携・ｽｺｱﾘﾝｸﾞﾏﾆｭｱﾙ（購入者のみ）を郵送いたします。

【送付先】 〒319-1114茨城県那珂郡東海村須和間 640-119 五来 信男 宛

※昼食を希望される方は返信ハガキに記入して下さい。別途 650円徴収します。

（予約制となっておりますので当日のキャンセルはできません。審判で参加される方は、昼食は

審判で注文ください。）                              以 上